

**Årsredovisning**  
för  
**Åmotfors Energi AB**  
556751-3006  
Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Undertecknad verkställande direktör i Åmotfors Energi AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 maj 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Åmotfors 7/7 2023

  
Anna Laggren

**Årsredovisning**  
för  
**Åmotfors Energi AB**

556751-3006

Räkenskapsåret

2022

Styrelsen och verkställande direktören för Åmotfors Energi AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK, där inte annat anges (KSEK resp. MSEK).

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

#### Ägare och styrelse

Nevel AB äger sedan oktober bolaget i sin helhet (100% ägarandel), med det finländska bolaget Nevel OY org. nr 300214-9 med säte i Vanda Finland som moder.

Bolagets styrelses sammansättning har under året ändrats, detta i samband med ägarbytet där den dåvarande styrelsen ersattes i sin helhet. Styrelsen består sedan överlåtelsen utav Thomas Luther (ordförande), Stefan Johnsson samt Ville Koikkalainen.

Anna Laggren kvarstår dock som verkställande direktör efter Nevels tillträde som ägare.

#### Verksamheten

Bolaget bildades 2008 och har sitt säte i Åmotfors, Eda kommun.

Bolaget producerar och säljer värme och elenergi samt energiåtervinningstjänster.

Värme samt elenergi säljs till bolag i närområdet. Energiåtervinningstjänsterna vänder sig till såväl svenska som norska kommuner och därtill viss del privata aktörer.

Antalet anställda har under året varit 20 varav 6 är tjänstemän.

#### Produktion

Anläggningens produktivitet och tillgänglighet har under året varit tillfredställande och anläggningens kapacitet har varit väl utnyttjad sett till de för bolaget efterfrågade volymerna.

#### Finansiering

Bolaget finansieras genom moderbolagets försorg och kapital. Detta lån från koncernmodern är för tillfället amorteringsfritt men med upparbetade kapitalkostnader.

#### Övrigt

Bolaget disponerar ett skattemässigt underskottsavdrag vilket medför att inkomstskatt undviks, förlustavdragets storlek uppgår till ca 42 miljoner efter 2022 års balanserade resultat.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret och efter dess utgång

Under året valde de tidigare ägarna att försälja bolaget i sin helhet till Nevel AB, med den tidigare nämnda koncernmodern Nevel OY, vilket totalt ändrade ägarbilden. I och med denna förändring slöt bolaget även ett nytt långsiktigt avtal med bolagets största kund, Nordic Paper AB.

Detta nya avtal medför att bolagets intäkter numer inte är till lika hög grad avhängigt elpriset. Det nya avtalet trädde dock i kraft först i och med oktober månads ingång, vilket har som följd att en stor del utav bolagets resultatökning jämfört med tidigare år ändock beror på det under 2022 varande höga elpriset.

Under 2022 omfattades bolaget utav en skatterevision på Skatteverkets initiativ, denna revision är vid bokslutsdagen ej slutförd. Bolaget har dock i den presenterade årsredovisningen tagit hänsyn till, efter bästa kännedom, estimerade möjliga resultat utav denna skatterevision.

Vidare har bolaget i och med den förändrade ägarbilden tagit beslutat att kostnadsföra ett tidiagre pågående projekt, vilket har som följd att resultatet försämras med 2,1 MSEK mer än med jämförande år.

### Miljöpåverkan

Bolaget har de tillstånd som krävs för den verksamhet som bedrivs. Miljötillståndet medger att bolaget får förbränna max 80 000 ton hushålls och verksamhets avfall per år. Bolaget har med god marginal uppfyllt uppställda miljökrav och genomfört de kontroller och rapporteringar som har krävts.

### Investeringar

Under 2022 investerade bolaget 10,6 MSEK (6,3 MSEK). Investeringarna har skett i den befintliga anläggningen.

<b>Flerårsöversikt (KSEK)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	143 982	104 432	63 814	79 119
Rörelseresultat	46 212	34 994	-2 766	16 958
Resultat efter finansiella poster	42 473	30 783	-7 409	12 174
Balansomslutning	257 421	250 170	237 107	255 754
Soliditet (%)	58	42	32	32
Antalet anställda	20	20	20	20
Avkastning på eget kap. (%)	29	29	-10	15
Avkastning på totalt kap. (%)	18	14	-1	7
Amortering	125 691	14 000	14 000	14 000

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	2 252 500	72 775 650	30 783 193	<b>105 811 343</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		30 783 193	-30 783 193	<b>0</b>
Årets resultat			42 472 829	<b>42 472 829</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>2 252 500</b>	<b>103 558 843</b>	<b>42 472 829</b>	<b>148 284 172</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	103 558 843
årets vinst	42 472 829
	<b>146 031 672</b>

disponeras så att  
i ny räkning överföres

146 031 672

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
Nettoomsättning	1	143 982 490	104 432 351
Övriga rörelseintäkter	2	7 056	15 857
<b>Rörelsens kostnader</b>	3		
Råvaror och förnödenheter		-20 715 873	-12 575 703
Övriga externa kostnader		-38 395 888	-21 068 028
Personalkostnader	4	-20 074 771	-17 929 589
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	5	-18 591 366	-17 748 408
Övriga rörelsekostnader		0	-132 039
		<b>-97 777 898</b>	<b>-69 453 767</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>46 211 648</b>	<b>34 994 441</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6	26 479	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	7	-3 765 298	-4 211 248
		<b>-3 738 819</b>	<b>-4 211 248</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>42 472 829</b>	<b>30 783 193</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>42 472 829</b>	<b>30 783 193</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>42 472 829</b>	<b>30 783 193</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	8	46 855 822	48 573 514
Maskiner och andra tekniska anläggningar	9	148 337 092	154 547 346
Inventarier, verktyg och installationer	10	206 597	247 937
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	11	452 684	2 101 019
		<b>195 852 195</b>	<b>205 469 816</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>195 852 195</b>	<b>205 469 816</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m m</i>			
Råvaror och förnödenheter		7 834 493	6 429 219
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		26 481 999	24 907 350
Övriga fordringar		4 213 927	5 599 471
Aktuella skattefordringar		0	748 849
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	3 818 320	4 660 309
		<b>34 514 246</b>	<b>35 915 979</b>
<i>Kassa och bank</i>	13	18 953 514	2 354 847
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>61 302 253</b>	<b>44 700 045</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>257 154 448</b>	<b>250 169 861</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

2 252 500

2 252 500

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

103 558 843

72 775 650

Årets resultat

42 472 829

30 783 193

**146 031 672**

**103 558 843**

#### **Summa eget kapital**

**148 284 172**

**105 811 343**

#### Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

14

0

101 691 224

Skuld moderbolag

15

85 357 515

0

#### **Summa långfristiga skulder**

**85 357 515**

**101 691 224**

#### Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

0

24 000 000

Leverantörsskulder

8 520 554

7 014 998

Övriga skulder

2 951 317

3 539 180

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16

12 040 890

8 113 116

#### **Summa kortfristiga skulder**

**23 512 761**

**42 667 294**

### **SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**257 154 448**

**250 169 861**

## Noter

### Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Bolagets årsredovisning har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 *Årsredovisning och koncernredovisning* (K3). Redovisningsprinciperna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

#### Utländska valutor

Monetära tillgångs- och skuldposter i utländsk valuta omräknas till balansdagens avistakurs, såvida den inte ingår i bolagets säkringsredovisning såsom det framgår nedan. Transaktioner i utländsk valuta omräknas enligt transaktionsdagens avistakurs.

#### Intäkter

Försäljning av energi redovisas vid leverans till kunden, i enlighet med avtalsvillkoren. Försäljningen redovisas efter avdrag för moms och rabatter.

#### Leasing

Samtliga leasingavtal där företaget är leasetagare redovisas som operationell leasing (hyresavtal), oavsett om avtalen är finansiella eller operationella. Leasingavgiften redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

#### Ersättningar till anställda

##### *Kortfristiga ersättningar*

Kortfristiga ersättningar i bolaget utgörs av lön, sociala avgifter, betald semester, betald sjukfrånvaro, sjukvård och bonus. Kortfristiga ersättningar redovisas som en kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning.

##### *Ersättningar efter avslutad anställning*

I bolaget förekommer endast avgiftsbestämda pensionsplaner. I avgiftsbestämda planer betalar företaget fastställda avgifter till ett annat företag och har inte någon legal eller informell förpliktelse att betala något ytterligare även om det andra företaget inte kan uppfylla sitt åtagande. Bolagets resultat belastas för kostnader i takt med att de anställdas pensionsberättigade tjänster utförts.

##### *Ersättningar vid uppsägning*

Ersättningar vid uppsägning utgår då bolaget beslutar att avsluta en anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande eller då en anställd accepterar ett erbjudande om frivillig avgång i utbyte mot sådan ersättning. Om ersättningen inte ger bolaget någon framtida ekonomisk fördel redovisas en skuld och en kostnad när bolaget har en legal eller informell förpliktelse att lämna sådan ersättning. Ersättningen värderas till den bästa uppskattningen av den ersättning som skulle krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen.

#### Låneutgifter

Inga låneutgifter aktiveras vid tillverkning/utveckling av anläggningstillgångar.

#### Inkomstskatter

Aktuella skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Uppskjutna skatter värderas utifrån de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den utsträckning det är sannolikt att avdraget kan avräknas mot överskott vid framtida beskattning. Uppskjuten skatt avseende bolagets underskottsavdrag redovisas ej i dagsläget då det är

osäkert huruvida det skattemässiga underskottet kan tillgodogöras mot framtida skattepliktiga överskott. Vid bokslutsdagen uppgår det ackumulerade underskottet till drygt 42 MSEK. Fordringar och skulder nettoredovisas endast när det finns en legal rätt till kvittning. Aktuell skatt, liksom förändring i uppskjuten skatt, redovisas i resultaträkningen om inte skatten är hänförlig till en händelse eller transaktion som redovisas direkt i eget kapital. I sådana fall redovisas även skatteeffekten i eget kapital.

#### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår utgifter som direkt kan hänföras till förvärvet av tillgången.

När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras.

Tillkommande utgifter som avser tillgångar som inte delas upp i komponenter läggs till anskaffningsvärdet till den del tillgångens prestanda ökar i förhållande till tillgångens värde vid anskaffningstidpunkten.

Utgifter för löpande reparation och underhåll redovisas som kostnader.

Realisationsvinst respektive realisationsförlust vid avyttring av en anläggningstillgång redovisas som

Övrig rörelseintäkt respektive Övrig rörelsekostnad.

Materiella anläggningstillgångar skrivs av systematiskt över tillgångens bedömda nyttjandeperiod. När tillgångarnas avskrivningsbara belopp fastställs, beaktas i förekommande fall tillgångens restvärde.

Tillgångarnas avskrivningsperiod startar året efter aktiveringsåret, detta har ingen väsentlig påverkan på bolagets finansiella rapporter.

Bolagets mark har obegränsad nyttjandeperiod och skrivs inte av. Linjär avskrivningsmetod används för övriga typer av materiella tillgångar.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Byggnader och mark

Bränstehall 35 år

Pannhus 40 år

Servicebyggnad 45 år

Byggnadsinventarier 25-40 år

Processutrustning 5-40 år

Kontorsmöbler 5-15 år

#### Nedskrivningar av icke-finansiella tillgångar

När vid indikation på att ett tillgångsvärde minskat, görs en prövning av nedskrivningsbehov. Har tillgången ett återvinningsvärde som är lägre än det redovisade värdet, skrivs den ner till återvinningsvärdet. Vid bedömning av nedskrivningsbehov grupperas tillgångarna på de lägsta nivåer där det finns separata identifierbara kassaflöden (kassagenererande enheter). För tillgångar, andra än goodwill, som tidigare skrivits ner görs per varje balansdag en prövning av om återföring bör göras.

#### Finansiella instrument

Finansiella instrument som redovisas i balansräkningen inkluderar värdepapper, kundfordringar och övriga fordringar, kortfristiga placeringar, leverantörsskulder, låneskulder och derivatinstrument.

Instrumenten redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor.

Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten.

Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört

#### *Kundfordringar och övriga fordringar*

Fordringar redovisas som omsättningstillgångar med undantag för poster med förfallodag mer än 12 månader efter balansdagen, vilka klassificeras som anläggningstillgångar. Fordringar tas upp till det

belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar. Fordringar som är räntefria eller som löper med ränta som avviker från marknadsräntan och har en löptid överstigande 12 månader, redovisas till ett diskonterat nuvärde och tidsvärdeförändringen redovisas som ränteintäkt i resultaträkningen.

#### *Låneskulder och leverantörsskulder*

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

#### Derivatinstrument som ingår i säkringsredovisning

Åmotfors Energi utnyttjar valutaterminer och elterminer för att hantera valutarisken och elprisrisken hänförliga till värmeenergiförsäljningen. För dessa transaktioner tillämpas normalt säkringsredovisning. När transaktionen ingås, dokumenteras förhållandet mellan säkringsinstrumentet och den säkrade posten, liksom även koncernens mål för riskhanteringen och riskhanteringsstrategin avseende säkringen. Åmotfors Energi dokumenterar också företagets bedömning, både när säkringen ingås och fortlöpande, av huruvida de derivatinstrument som används i säkringstransaktioner i hög utsträckning är effektiva när det gäller att motverka förändringar i kassaflöden som är hänförliga till de säkrade posterna.

#### Dokumenterade säkringar av finansiella skulder i utländsk valuta (säkringsredovisning)

Bolaget valutasäkrar och elprissäkrar intäkterna av värmeenergin som skydd mot förändringar av valutakurser och elpriser. Kontrakten fastställer den kurs och elpris till vilka posterna kommer att realiseras.

#### *Valutaterminer och derivat*

Hela effekten av förändringar i valutakurserna redovisas i resultaträkningen när säkringen upphör och säkringsinstrumenten förfaller till betalning.

#### *Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld*

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

#### Varulager

Bolagets varulager består i huvudsak av reservdelar till processanläggningen. Varulagret värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Anskaffningsvärdet fastställs med användning av först in, först ut-metoden (FIFU). Inkurans har beaktats i värderingen.

### **Uppskattningar och bedömningar**

Bolaget försöker göra uppskattningar och bedömningar om bl.a. framtiden. De uppskattningar för redovisningsändamål som blir följderna av dessa kommer, definitionsmässigt, sällan att motsvara det verkliga resultatet. De uppskattningar och antaganden som innebär en betydande risk för väsentliga justeringar i redovisade värden för tillgångar och skulder under nästkommande år behandlas i huvuddrag nedan.

#### *Nedskrivningsprövning av materiella anläggningstillgångar*

Bolagets långtidsprognos influeras av ett stort antal faktorer men det är främst två som påverkar bolagets intäkter från försäljning av el och värmeenergi samt förbränningstjänster. Dessa är priserna på el och förbränningstjänster. Dessa marknader karaktäriseras av en viss volatilitet och osäkerhet vilket gör långtidsprognoser mycket osäkra. Elenergi som produceras säljs till spotpris för SE3 området.

Värmeenergin säljs genom långa avtal med fast volym där priset för värmeenergi består av en fast årlig avgift och en rörlig avgift som är relaterad till spot pris för el.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning - Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Rörelseresultat - Resultat efter avskrivningar och jämförelsestörande poster, men före finansiella intäkter och kostnader.

Resultat efter finansiella poster - Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Balansomslutning - Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%) - Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%) - Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Avkastning på totalt kap. (%) - Rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

### Not 1 Försäljning till närstående bolag

	2022	2021
Nordic Paper Åmotfors AB (Endast perioden fram till 30/9 2022)	84 281 569	63 887 385
	<b>84 281 569</b>	<b>63 887 385</b>

### Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2022	2021
Bidrag för personal	0	15 857
	<b>0</b>	<b>15 857</b>

### Not 3 Inköp från närstående bolag

	2022	2021
Nordic Paper Åmotfors AB (Endast för perioden fram till 30/9 2022)	13 059 108	14 305 086
	<b>13 059 108</b>	<b>14 305 086</b>

#### Not 4 Anställda och personalkostnader

	2022	2021
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	4	3
Män	16	17
	<b>20</b>	<b>20</b>
<b>Könsfördelning bland ledande befattningshavare</b>		
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	20 %	20 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	80 %	80 %

#### Not 5 Avskrivningar och nedskrivningar

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

<b>Materiella anläggningstillgångar</b>	
Byggnader	2-3 %
Markanläggningar	5 %
Inventarier och verktyg	2-10 %
Inventarier, verktyg och installationer	5-20 %

#### Not 6 Övriga rörelseintäkter och liknande resultatposter

	2022	2021
Ränteintäkter skattefria	546	0
Ränteintäkter omsättningstillgångar	25 933	0
	<b>26 479</b>	<b>0</b>

#### Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022	2021
Räntekostnader	-3 188 490	-4 188 567
Räntekostnader till moderbolag	-576 164	
Ej avdragsgill ränta	-644	-22 681
	<b>-3 765 298</b>	<b>-4 211 248</b>

### Not 8 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	76 400 000	76 400 000
Inköp	215 256	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>76 615 256</b>	<b>76 400 000</b>
Ingående avskrivningar	-27 826 486	-25 893 538
Årets avskrivningar	-1 932 948	-1 932 948
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-29 759 434</b>	<b>-27 826 486</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>46 855 822</b>	<b>48 573 514</b>

### Not 9 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	485 360 730	479 165 474
Omklassificeringar	10 406 822	6 195 256
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>495 767 552</b>	<b>485 360 730</b>
Ingående avskrivningar	-168 139 859	-152 353 583
Årets avskrivningar	-16 617 078	-15 786 276
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-184 756 937</b>	<b>-168 139 859</b>
Ingående nedskrivningar	-162 673 523	-162 673 523
Försäljningar/utrangeringar		0
Återförda nedskrivningar		0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-162 673 523</b>	<b>-162 673 523</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>148 337 092</b>	<b>154 547 348</b>

### Not 10 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 121 980	2 061 245
Inköp		0
Omklassificeringar	30	60 735
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 122 010</b>	<b>2 121 980</b>
Ingående avskrivningar	-427 596	-398 412
Årets avskrivningar	-41 340	-29 184
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-468 936</b>	<b>-427 596</b>
Ingående nedskrivningar	-1 446 477	-1 446 477
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-1 446 477</b>	<b>-1 446 477</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>206 597</b>	<b>247 907</b>

### Not 11 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående nedlagda kostnader	2 101 019	2 438 912
Under året nedlagda kostnader	11 074 767	5 917 127
Under året genomförda aktiveringar	-10 622 083	-6 255 020
Under året genomförda kostnadsföringar	-2 101 019	
	<b>452 684</b>	<b>2 101 019</b>

### Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetalda kostnader	19 397	861 386
Upplupna intäkter	3 798 923	3 798 923
	<b>3 818 320</b>	<b>4 660 309</b>

### Not 13 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	10 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 14 Långfristig skuld**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Förfallotidpunkt, 1-5 år från balansdagen	0	62 000 000
Förfallotidpunkt, senare än fem år från balansdagen	0	39 691 224
	<b>0</b>	<b>101 691 224</b>

**Not 15 Skuld till moderbolag**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Skuld till moderbolag	85 357 515	0
	<b>85 357 515</b>	<b>0</b>

**Not 16 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Upplupna personalkostnader	4 468 400	4 334 272
Upplupna kostnader	8 690 201	3 778 844
	<b>13 158 601</b>	<b>8 113 116</b>

**Not 17 Ställda säkerheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Fastighetsinteckning	0	66 000 000
Företagsinteckning	0	10 000 000
	<b>0</b>	<b>76 000 000</b>

**Ställda säkerheter till koncernföretag**

Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	154 795 284
	<b>0</b>	<b>154 795 284</b>

Ämotfors

Thomas Luther  
Ordförande

Stefan Johnsson

Ville Koikkalainen

Anna Laggren  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats

Grant Thornton Sweden AB

Linus Sandberg  
Auktoriserad revisor



# Document history

COMPLETED BY ALL:

05.04.2023 13:10

SENT BY OWNER:

Carl Allert · 29.03.2023 10:48

DOCUMENT ID:

BJYOJO-Z3

ENVELOPE ID:

SkY\_l\_b-3-BJYOJO-Z3

DOCUMENT NAME:

ÅR 2022.pdf

15 pages

## Activity log

RECIPIENT	ACTION	TIME (UTC)	METHOD	DETAILS
<b>ANNA LAGGREN</b> anna.laggren@amotenergi.se	Signed Authenticated	29.03.2023 12:50 29.03.2023 12:49	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1982/12/29) IP: 194.218.30.178
<b>THOMAS ERIK JOHANNES LUTHER</b> Thomas.luther@nevel.com	Signed Authenticated	30.03.2023 09:05 30.03.2023 09:04	eID Low	eIDs Finland (DOB: 31/03/1977) IP: 87.94.78.74
<b>Lars Stefan Ingvar Johnsson</b> Stefan.johansson@nevel.com	Signed Authenticated	30.03.2023 12:50 30.03.2023 12:49	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1971/09/16) IP: 83.251.102.204
<b>VILLE KOIKKALAINEN</b> Ville.koikkalainen@nevel.com	Signed Authenticated	05.04.2023 09:37 05.04.2023 09:36	eID Low	eIDs Finland (DOB: 16/11/1985) IP: 46.132.59.167
<b>Linus Eine Morgan Sandberg</b> linus.sandberg@se.gt.com	Signed Authenticated	05.04.2023 13:10 30.03.2023 12:01	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1978/07/19) IP: 88.131.44.131

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.  
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAdES  
sealed
